
UCHWAŁA NR LXXVIII/558/2024 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy chodnika 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

    

§ 1.  

1. Postanawia się uznać za zasadną petycję z dnia 7 grudnia 2023 r. dotyczącą budowy chodnika w m. 
Grabiny – Zameczek. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do poinformowana wnioskodawców o niniejszym 
rozstrzygnięciu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: 320DC307-A0AC-4DE3-9A72-CC7B38618BBC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb przekazał, zgodnie z kompetencją, do Rady Powiatu Gdańskiego petycję 

mieszkańców miejscowości Grabiny - Zameczek w sprawie budowy chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej (ul. Gdańska) w m. Grabiny – Zameczek, gm. Suchy Dąb. 

 

W toku analizy petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Gdańskiego zapoznała się 

z treścią wniosku oraz argumentami mieszkańców a także wyjaśnieniami naczelnika Wydziału 

Infrastruktury Starostwa Powiatowego.  

 

Komisja uznała, że budowa chodnika we wnioskowanym miejscu poprawi bezpieczeństwo 

użytkowników przedmiotowej drogi. 

 

 

 

 Przewodniczący  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Gdańskiego  

 

Dariusz Czaiński 

 

 

Id: 320DC307-A0AC-4DE3-9A72-CC7B38618BBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/558/2024 RADY POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


